Osprzęt siłowy, przedłużacze, rozdzielnice
Power equipment, cable extenders 29
B
Rozsuwane puszki
do złącza odgromowego
Box for grounding connector
Rozdzielnice słupkowe. Nowa wersja wykonania!  Wyprodukowane z blachy aluminiowej 2 mm
ESTETYCZNE

Wszystkie modele przedłużaczy w ofercie Pawbol posiadają zalewaną wtyczkę przyłączeniową
Norma / norm:  PN-EN 61242
Przedłużacze
Cable extenders
IP44250V
~
4 x GZ16AUNI-SCHUKOTERMIK
Nr katalogowy
Przewód Moc maksymalna
przewód zwinięty
Moc maksymalna
przewód rozwinięty
Wymiary / Dimensions [mm]
IP Zdjęcie
Długość Rodzaj Materiał izolacji C B ØBW ØBZ
B.1115-250GZG-20 20
H05RR-F3x1,5 GUMA 1000W 3000W
330 140 120 250 44
B.1115-250GZG-25 25
B.1115-250GZG-30 30
B.1115-250GZI-20 20
H05VV-F3x1,5  IGIELIT 1000W 3000WB.1115-250GZI-25 25
B.1115-250GZI-30 30
B.1116-300G-20 20
H05RR-F3x1,5 GUMA 1000W 3000W
390 140 115 300 44
B.1116-300G-25 25
B.1116-300G-30 30
B.1116-300G-40 40
B.1116-300G-50 50
B.1116-300I-20 20
H05VV-F3x1,5   IGIELIT 1000W 3000W
B.1116-300I-25 25
B.1116-300I-30 30
B.1116-300I-40 40
B.1116-300I-50 50
B.1120-30 30
H05RR-F3x1,5 GUMA 1000W 3000W
390 160 125 300 44
B.1120-40 40
B.1120-50 50
B.1122-30 30
H05RR-F3x2,5 GUMA 1200W 3600WB.1122-40 40
B.1122-50 50
B.1120I-30 30
H05VV-F3x1,5  IGIELIT 1000W 3000WB.1120I-40 40
B.1120I-50 50
B.1113-30 30
H05RR-F3x1,5 GUMA 1000W 3000W
410 150 205 340 44
B.1113-40 40
B.1113-50 50
B.1114-30 30
H05RR-F3x2,5 GUMA 1200W 3600WB.1114-40 40
B.1114-50 50
B.1411-30 30
H05VV-F3x1,5  IGIELIT 1000W 3000WB.1411-40 40
B.1411-50 50
Osprzęt siłowy, przedłużacze, rozdzielnice
Power equipment, cable extenders 31
B
C
Ø
B
W
Ø
B
Z
B
Nr katalogowy
Przewód Moc maksymalna
przewód zwinięty
Moc maksymalna
przewód rozwinięty
Wymiary / Dimensions [mm]
Zdjęcie
Długość Rodzaj Materiał izolacji C B ØBW ØBZ
B.111015-25 25
H05RR-F5x1,5
GUMA
3000W 6400W
410 150 205 340
B.111015-30 30
B.111015-35 35
B.111015-40 40
B.111015-50 50
B.1110-25 25
H05RR-F5x2,5 5000W 11000WB.1110-30 30
B.1110-35 35
B.110415-25 25
H05RR-F5x1,5
GUMA
3000W 6400W
410 150 205 340
B.110415-30 30
B.110415-35 35
B.110415-40 40
B.110415-50 50
B.1104-25 25
H05RR-F5x2,5 5000W 11000WB.1104-30 30
B.1104-35 35
B.110515-25 25
H05RR-F5x1,5
GUMA
3000W 6400W
410 150 205 340
B.110515-30 30
B.110515-35 35
B.110515-40 40
B.110515-50 50
B.1105-25 25
H05RR-F5x2,5 5000W 11000WB.1105-30 30
B.1105-35 35
B.1107-20 20
H05RR-F5x2,5 GUMA 5000W 11000W 410 150 205 340
B.1107-25 25
B.1107-30 30
B.1107-35 35
2x 16A/5p
IP55
Norma / norm:  PN-EN 61316
Przedłużacze

 » 5x4mm2 - 60 m
 » 5x2,5mm2 - 80 m
Przykładowe
konfiguracje:
Przedłużacze
SOLID LINE
Nr. katalogowy: B.1140-30
Gniazda: 2x16A/5p, 2x250V
Zabezpieczenie termiczne
Moc max. przewód zwinięty: 5000W
Moc max. przewód rozwinięty: 11000W
Przewód: H07RNF - 5x2,5mm2
Długość: 30 metrów
Wtyczka: 16A/5p
Nr. katalogowy:
B.1141-15 (15 m) / B.1141-20  (20 m)
B.1141-25 (25 m) / B.1141-30 (30 m)
Gniazda: 2x32A/5p, 2x250V
Zabezpieczenie termiczne x2
Moc max. przewód zwinięty: 2x4000W
Moc max. przewód rozwinięty: 2x9000W

Nr. katalogowy: B.3002-470RT
Gniazda: 1x32A/5p, 1x16A/5p, 2x250V
Zabezpieczenie termiczne x2
67
0
Ø
24
0
210
Ø480
500 330
Nr katalogowy
Cat. number
Wymiary / Dimensions [mm]
C B ØBW ØBZ
B.1116-300 RT 390 140 115 300
B.1115-250 GZRT 330 140 120 250
B.1120-R 390 160 125 300
B.1100
410 150 205 340
B.1101-R

Gniazda 250V/16A
Wersja SCHUKO
Osprzęt siłowy, przedłużacze, rozdzielnice
Power equipment, cable extenders38
B
Na życzenie klienta przedłużacze
siłowe wykonujemy według dowolnej,
możliwej do realizacji specyfikacji
wykonania, uwzgledniającej rodzaje
wtyczek i gniazd przenośnych
oraz długość i parametry przewodu.
Przedłużacze siłowe
IP65
Przedłużacz siłowy 16A, IP44, 5x2,5 mm2 Przedłużacz siłowy 16A, IP65, 5x2,5 mm2
IP44
B.1134-30 30 [m] 16A/5P 16A/5P
B.1134-40 40 [m] 16A/5P 16A/5P
B.1134-50 50 [m] 16A/5P 16A/5P
B.1134-30_IP65 30 [m] 16A/5P 16A/5P
B.1134-40_IP65 40 [m] 16A/5P 16A/5P
B.1134-50_IP65 50 [m] 16A/5P 16A/5P
H05RR-F5x2,5
GUMA
H05RR-F5x2,5
GUMA
IP65
Przedłużacz siłowy 32A, IP44, 5x4 mm2 Przedłużacz siłowy 32A, IP65, 5x4 mm2
IP44
B.1135-30 30 [m] 32A/5P 32A/5P
B.1135-40 40 [m] 32A/5P 32A/5P
B.1135-50 50 [m] 32A/5P 32A/5P
B.1135-30_IP65 30 [m] 32A/5P 32A/5P
B.1135-40_IP65 40 [m] 32A/5P 32A/5P
B.1135-50_IP65 50 [m] 32A/5P 32A/5P
H05RR-F5x4
GUMA
H05RR-F5x4
GUMA
IP65IP65
Przedłużacz siłowy 32A, IP44, 5x6 mm2Przedłużacz siłowy 63A, IP65, 5x10 mm2 Przedłużacz siłowy 32A, IP65, 5x6 mm2
IP44
B.1136-30 30 [m] 32A/5P 32A/5P
B.1136-40 40 [m] 32A/5P 32A/5P
B.1136-50 50 [m] 32A/5P 32A/5P
B.1137-30 30 [m] 63A/5P 63A/5P
B.1137-40 40 [m] 63A/5P 63A/5P
B.1137-50 50 [m] 63A/5P 63A/5P
B.1136-30_IP65 30 [m] 32A/5P 32A/5P
B.1136-40_IP65 40 [m] 32A/5P 32A/5P
B.1136-50_IP65 50 [m] 32A/5P 32A/5P
H05RR-F5x6